
                                                                                                                                                                    
 

                                                                              

 
Referat af menighedsrådsmøde onsdag den 17. august 2022 kl. 19.00 i Sognegården.  

 
Til sted: Sven Larsen, Christian Tolstrup, Lise D, Østergaard, Johanne Albjerg Scheel,                                                  
Marianne Telling, Dorthe Klemmensen, medarbejderrep. Ann Vinde, Ulla Merete Dyrvang,                                                            
Henrik C. Lindstrøm, Lars Bjørn, Lone Elvig, kirkeværge Kirsten Ingemann Larsen, Henrik H. Larsen 
og sekretær Claus Holmen.                                                        
Afbud: Gerda Christensen                                                               
 
Ad 1.  Godkendelse af dagsordenen 
Godkendt. 
 
Ad 2. Meddelelser fra formanden  

- Der er givet tilsagn til Birkerød Kirke om lån af Holte Kirke til handlinger i kirkerummet fra 
29. august og ind til Birkerød Kirke genåbner efter renovering.  

- Henrik Schrøder oplyser, at der ved Børne- og ungdomskorets dagsudflugt den 11. 
september, er plads til en eller to repræsentanter fra MR. Tilmelding direkte til Henrik på 
tlf. 51840222. 

-   
Ad 3. Godkendelse af referatet fra MR-mødet den 8.06.2022    
Godkendt.  
 
Ad 4. Meddelelser fra kirkeværgen og igangsætning af arbejder  

- Thubalka A/S er kontaktet for løsning af problemet med kliklyde i kirkens højttalere.                                
Firmaet har tilbudt en løsning, anslået udgift kr. 5.000 – 6.000. 

- Mureren er færdig med at reparere fuger i kirkegulvet. 
- Problemer med anvendelsen af adventskransen vil blive gennemgået med henblik på 

udarbejdelse af et løsningsforslag af kirkeværge Kirsten I. Larsen, Henrik Lindstrøm, Ann 
Vinde og Jens Bundesen. 

 
Ad 5. Godkendelse af kvartalsrapport for 2. kvartal.   
Menighedsrådet godkender kvartalsrapport for 2. kvartal, fremsendt af KAM 28-07-2022 13:57. 

 
 
Ad 6. ERFA-møderne  
Menighedsrådet ønsker ERFA-møderne afviklet som hidtil og gerne med relevante 
foredragsholdere. 
 



                                                                                                                                                                    
 

Ad 7. Vikariering for kordegn til udførelse af registreringsopgaver   
Kirketjener Jens Bundesen kan efter oplæring foretage registreringsopgaver i kordegn Claus 
Holmens fravær. 
 
Ad 8. Godkendelse af samarbejdsaftalen 2023  
Samarbejdsaftalen godkendes med mulighed for en tilføjelse fra PU vedrørende udgiftsdækning af  
de stigende energi-udgifter. 
 
Ad 9. Fastsættelse af tidspunkt for afholdelse af det årlige medarbejdermøde   
Tirsdag den 27. september kl. 12 i sognegården. 
Samme dag kl. 18 afholder personaleudvalget møde med personalet. 

 
Ad 10. Fastsættelse af tidspunkt for afholdelse af det årlige menighedsmøde  
Søndag den 25. september efter højmessen. 

 
Ad 11. Beretning fra udvalg og kontaktperson 
 

a. KSP-udvalget: ikke noget at berette. 
b. Forretningsudvalg: Ikke noget at berette. 
c. Aktivitets- og PR-udvalg: Ikke noget at berette. 
d. Kontaktperson/Personaleudvalg: Ikke noget nyt. 
e. Skoletjenesten: Orientering v. Christian Tolstrup. 
f. Menighedsplejen: Ikke noget nyt. 
g. Kirkerumsudvalget: Ikke noget nyt. 

 
Ad 12. Eventuelt 

- Skolerne meldte ud, at de ikke længere havde ressource til at følge korbørn fra skolen til 
korprøve i sognegården. En forælder har nu påtaget sig opgaven. 

- Ulla M. Dyrvang oplyser, at menighedsrådsmedlemmer kunne finde inspiration til 
renovering af kirkerummet ved at deltage onsdag den 7. september fra Lyngby Kirke. 
Udgiften på kr. 200,- vil blive refunderet. 

 
Mødet sluttede kl. 20:40 
 
Reff. CLH 
 
  


